江西师范大学学生处

学工字〔2018〕63号

[bookmark: _GoBack] 关于组织参加江西师范大学第二届“辅导员日”
活动暨专题学术论坛相关活动的通知

各学院，各相关职能部门：
江西师范大学第二届“辅导员日”活动暨江西师范大学全国辅导员发展研究中心2018年度学术论坛活动定于11月1日至2日在我校瑶湖校区举行，活动开幕式学校已发文布置（见校园网公告通知），请有关单位将参会人员名单按要求报送。现将其他几项相关活动组织工作通知如下：
一、专题报告
1、第一场
时间：11月1日10:00-12:00
地点：白鹿会馆二楼白鹿厅
主讲人：戴木才（清华大学马克思主义学院教授、博导）
参加人员：出席江西师范大学全国辅导员发展研究中心2018年学术论坛的全体代表；各学院党委副书记，参加开幕式的全体辅导员。
会议要求：请全体与会人员按时入坐。原则上不得请假，确有特殊情况请向各学院副书记请假，请假情况请提前报备。本场会务组负责人软件学院程思老师：13576063519。
2、第二场
时间：11月1日14:30-16:30
地点：图文信息中心6201报告厅
主讲人：王远征（中南大学辅导员、全国辅导员素质能力大赛一等奖获得者）
参加人员：出席江西师范大学全国辅导员发展研究中心2018年学术论坛的全体代表；各学院党委副书记，全体辅导员。
会议要求：请全体与会人员提前15钟入场并按指定位置就坐。原则上不得请假，确有特殊情况请向各学院副书记请假，请假情况请提前向会务组报备。本场会务组负责人国教学院郭瑞兰老师：13970999675。
二、“辅导员日”活动游艺会
时间：11月1日16:30-18:00
地点：图文信息中心一楼大厅（南门进）
参加人员：出席江西师范大学全国辅导员发展研究中心2018年学术论坛的全体代表；各学院党委副书记，全体辅导员，学生处、校团委全体干部。
参会要求：请全体与会人员提前入场。原则上希望全体学工干部都参加，确有特殊情况请向各学院副书记请假，请假情况请提前向会务组报备。本场会务组负责人学生处徐呈康老师：17707002184。
三、辅导员工作论坛及闭幕式
1、辅导员工作论坛及工作交流
时间：11月2日8:30-12:00
地点：白鹿会馆二楼白鹿厅
主旨发言人：毛霞（重庆师范大学团委书记、全国辅导员年度人物）；付妍妍（江西师范大学马克思主义学院辅导员，全国辅导员年度人物入围人选）
参加人员：出席江西师范大学全国辅导员发展研究中心2018年学术论坛的全体代表；各学院党委副书记，全体辅导员。
会议要求：原则上不得请假，确有特殊情况请向各学院副书记请假，请假情况请提前向会务组报备。本场会务组负责人数信学院孙会明老师：15170479683。
2、“主题班会”观摩及闭幕式
时间：11月2日14:00-15:20
地点：商学院三楼报告厅
“主题班会”展示人：汤美丽（商学院辅导员，全国辅导员职业能力大赛三等奖获得者）
参加人员：出席江西师范大学全国辅导员发展研究中心2018年学术论坛的全体代表；各学院党委副书记，全体辅导员。
会议要求：原则上不得请假，确有特殊情况请向各学院副书记请假，请假情况请提前向会务组报备。本场会务组负责人商学院晏家月老师：18296135839。
因有关活动涉及到会务安排、座次准备、抽奖券、冷餐会准备等事务，请各学院将参会人员、请假人员提前做出安排，以利会务组做出安排。需请假人员请各学院副书记把关审批，并填好附件二的参会请假备案表，于10月31日下午14:00前报会务组软件学院辅导员程思老师OA邮箱。
附件：
1．活动安排表
2．参会和请假备案表
学生处
2018年10月31日

抄报： 学校领导。
抄送： 学工委成员单位。
学生处办公室                 2018年10月31日印发

附件1：
[bookmark: _Toc496947748]活动安排表
	[bookmark: _Toc11858]时间
	内  容
	主持人
(负责人)
	地  点

	11月1日
（星期四）
	8:30-8:50
	参观辅导员工作成果展
	会务组
	白鹿会馆一楼大厅

	9:00-9:40
	论坛开幕式
	副校长刘俊
	白鹿会馆二楼白鹿厅

	9:40-9:50
	集体合影
	会务组
	白鹿会馆正门口

	10:00-12:00
	（一）专题报告
主讲：戴木才
清华大学马克思主义学院教授、博导
	副校长刘俊
（会务程思）
	白鹿会馆二楼白鹿厅

	14:30-16:30
	（二）专题报告
主讲：王远征
中南大学辅导员、全国辅导员素质能力大赛一等奖获得者
	学工部曹泽华
（会务郭瑞兰）
	图文信息中心6201
报告厅

	16:30-18:00
	（三）“辅导员日”活动游艺会
	学工部谢兆元
（会务徐呈康）
	图文信息中心一楼

	11月2日
（星期五）
	8:30-10:00
	（四）辅导员工作论坛
主旨发言：毛霞
重庆师范大学团委书记、全国辅导员年度人物
付妍妍（江西师范大学马克思主义学院辅导员，全国辅导员年度人物入围人选）
	学工部曹泽华
（会务孙会明）
	白鹿会馆二楼白鹿厅

	10:20-12:00
	（五）辅导员工作交流

	14:00-14:40
	（六）“主题班会”观摩
	商学院汤美丽
（会务晏家月）
	商学院三楼报告厅

	14:50-15:20
	学术论坛闭幕
	学工部李兰容

附件2：
参会和请假备案表
学院：
	序号
	时间和活动
会务组联系人
	参会名单（人数）
	请假人员（人数）

	1
	11月1日
10:00-12:00
专题报告（一）
（主讲：戴木才）
【程思13576063519】

	2
	11月1日
14:30-16:30
专题报告（二）
（主讲：王远征）
【郭瑞兰13970999675】

	3
	11月1日
16:30-18:00
“辅导员日”游艺会
【徐呈康17707002184】

	4
	11月2日
8:30-10:00
辅导员工作论坛
及辅导员工作交流
【孙会明15170479683】

	5
	11月2日
14:00-14:40
“主题班会”观摩
及学术论坛闭幕
【晏家月18296135839】

注：请于10月31日下午14:00前报会务组软件学院辅导员程思老师OA邮箱。